关于2020年西安体育学院竞赛月
竞赛计划的通知
各学院
根据竞赛训练处2020年初工作安排，将于10月底——12月初进行各个项目的竞赛活动，现将2020年西安体育学院竞赛月竞赛计划下发各单位，请各学院教研室按照计划时间，完成校内竞赛任务。在比赛期间做好疫情防控工作，保证师生的个人安全。
	序 号
	竞赛项目
	备注/经费

	1
	西安体育学院篮球比赛

	2
	西安体育学院排球比赛

	3
	西安体育学院足球比赛精英赛 (主项、专修、研究生)

	4
	西安体育学院羽毛球比赛

	5
	西安体育学院乒乓球比赛

	6
	西安体育学院跆拳道比赛

	7
	西安体育学院体操比赛

	8
	西安体育学院游泳比赛

	9
	西安体育学院地掷球比赛

	10
	西安体育学院网球比赛

	11
	西安体育学院健身健美比赛

	12
	西安体育学院定向运动比赛

	13
	西安体育学院散打比赛

	14
	[bookmark: _GoBack]西安体育学院脚斗士比赛

	15
	西安体育学院武术套路比赛

	16
	西安体育学院空手道比赛

	17
	西安体育学院体育舞蹈比赛

	18
	西安体育学院啦啦操比赛

	19
	西安体育学院健美操比赛

	20
	健身项目展示
	西安体育学院攀岩比赛

	西安体育学院健身瑜伽比赛

	西安体育学院围棋比赛

	西安体育学院健身操舞比赛

	西安体育学院健身气功比赛

	西安体育学院柔力球比赛

注：根据学院安排，院内所有竞赛计划于12月10日完成

                                 竞赛训练处
                                2020年10月19日